SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS

EDITAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E CADASTRO DE RESERVA DE
ESTÁGIO REMUNERADO

A JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
AMAZONAS, com registro do CNPJ/MF n. 05.419.225/0001-09 e sede na Av. André Araújo, 25, Aleixo,
Manaus - AM, neste ato representado pelo Diretor da Secretaria Administrativa, Dr. Edson Souza e
Silva, com base nas competências que lhe foram delegadas através da Portaria SJAM DIREF n. 75/2022 -
16130392, pela Juíza Federal Diretora do Foro e Corregedora Permanente dos Assuntos Auxiliares da
Seção Judiciária do Estado do Amazonas, em conformidade com o que disciplina a Lei n. 11.788, de
25/09/2008 e a Resolução n. 208, de 09/10/2012, do Conselho da Justiça Federal, RESOLVE, homologar
o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E CADASTRO
DE RESERVA DE ESTÁGIO REMUNERADO PARA ESTUDANTES DOS CURSOS DE DIREITO,
ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO ou
RELAÇÕES PÚBLICAS e LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU – SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS, realizado pelo Agente de Integração
Universidade Patativa do Assaré (UPA), nos termos do Contrato n. 09/2022 (doc. 15479112), conforme o
Edital de Abertura (doc. 17044814), Edital de Retificação (doc. 17187565) e Resultados das Provas
Objetivas (Sede da Seccional em Manaus - 17560675 e 17565653, Subseção Judiciária de Tabatinga
- 17560685 e Unidade Avançada de Atendimento de Tefé - 17560695), constantes nos autos do Processo
Administrativo SEI nº 0002204-33.2022.4.01.8002.

PUBLIQUE-SE.

Manaus/AM, 28 de fevereiro de 2023.

EDSON SOUZA E SILVA
Diretor da Secretaria Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Edson Souza e Silva , Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 28/02/2023, às 15:45 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 17566059 e o código CRC AB2523B2.

Avenida André Araújo, 25 - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.trf1.jus.br/sjam/

0002204-33.2022.4.01.8002 17566059v2